
แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหต»ผล/คÎาชี้แจง

01 งบส่วนงาน 105,000.00
22 แผนงานการวิจัย 105,000.00
01 งานวิจัยพื้นฐาน 105,000.00
21 รายจnายประจÎา 105,000.00
02 งบดÎาÁนินงาน 5,000.00
01 ประÁภทคnาตอบแทน ใช้สอย วัสดุ 5,000.00
01 คnาตอบแทน 2,000.00
04 ยุทธศาสตร์ 4  สร้างประสิทธิภาพทางการบริหาร 2,000.00

05 ยุทธศาสตร์ 4.5 เพิ่มประสิทธิภาพการบริหาร : ด้าน
ภารกิจประจÎา

2,000.00

02 IME 4.5.2 คnาใช้จnายดÎาเนินงานสÎาหรับงาน
ประจÎา

2,000.00

01 IME 4.5.2.1 คnาใช้จnายดÎาเนินงานสÎาหรับ
งานประจÎา

2,000.00

12.F40EW210106.001 คnาตอบแทนการปฎิบัติงาน 2,000.00 คnาสมนาคุณพนักงานขับรถยนต์

02 คnาใช้สอย 3,000.00
04 ยุทธศาสตร์ 4  สร้างประสิทธิภาพทางการบริหาร 3,000.00
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศ¼นย์วิจัยและพัฒนาการผลิตปาล์มนÎ้ามัน



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหต»ผล/คÎาชี้แจง

05 ยุทธศาสตร์ 4.5 เพิ่มประสิทธิภาพการบริหาร : ด้าน
ภารกิจประจÎา

3,000.00

02 IME 4.5.2 คnาใช้จnายดÎาเนินงานสÎาหรับงาน
ประจÎา

3,000.00

01 IME 4.5.2.1 คnาใช้จnายดÎาเนินงานสÎาหรับ
งานประจÎา

3,000.00

12.F40EW210206.002 คnาใช้จnายในการเดินทางไปปฎิบัต
ŗิงานภายในประเทศ ( คnาเบีÊยเลีÊยง คnา
ที่พักและคnาพาหนะ)

3,000.00 คnาเบีÊยเลีÊยงในการเดินทางไปปฏิบัติงานของบุคลากร
ศูนย์

03 งบÁงินอุดหนุน 100,000.00
01 ประÁภทÁงินอุดหนุน 100,000.00
05 อุดหนุนคnาใช้จnายด้านการวิจัย 100,000.00
04 ยุทธศาสตร์ 4  สร้างประสิทธิภาพทางการบริหาร 100,000.00

05 ยุทธศาสตร์ 4.5 เพิ่มประสิทธิภาพการบริหาร : ด้าน
ภารกิจประจÎา

100,000.00
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศ¼นย์วิจัยและพัฒนาการผลิตปาล์มนÎ้ามัน



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหต»ผล/คÎาชี้แจง

02 IME 4.5.2 คnาใช้จnายดÎาเนินงานสÎาหรับงาน
ประจÎา

100,000.00

01 IME 4.5.2.1 คnาใช้จnายดÎาเนินงานสÎาหรับ
งานประจÎา

100,000.00

12.F40EW310105.003 โครงการฝึกอบรมการจัดการสวน
ปาล์มนÎÊามันแบบครบวงจร

100,000.00 คnาใช้จnายในการจัดโครงการฝึกอบรมการจัดการสวน
ปาล์มนÎÊามันแบบครบวงจร เน้นการจัดการปัจจัยการ
ผลิตที่แมnนยÎาและตรงตามความต้องการของปาล์ม
นÎÊามัน

03 งบมหาวิทยาลัย 3.60
 3.60
 3.60
 3.60
 3.60
 3.60
 3.60
 3.60

 3.60
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศ¼นย์วิจัยและพัฒนาการผลิตปาล์มนÎ้ามัน



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหต»ผล/คÎาชี้แจง

 3.60
 3.60

{CF03.01.12.F40} 3.60 เงินสมทบงบมหาวิทยาลัย จากสnวนงาน 01.12.F40

04 งบพัฒนาภาควิชา 0.90
 0.90
 0.90
 0.90
 0.90
 0.90
 0.90
 0.90

 0.90
 0.90

 0.90
{CF04.01.12.F40} 0.90 เงินสมทบงบพัฒนาภาควิชา จากสnวนงาน 01.12.F40

05 งบกองท»นวิจัยส่วนงาน 5.00
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศ¼นย์วิจัยและพัฒนาการผลิตปาล์มนÎ้ามัน



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหต»ผล/คÎาชี้แจง

 5.00
 5.00
 5.00
 5.00
 5.00
 5.00
 5.00

 5.00
 5.00

 5.00
{CF05.01.12.F40} 5.00 เงินสมทบงบกองทุนวิจัยสnวนงาน จากสnวนงาน 

01.12.F40

07 งบกองท»นวิจัยมหาวิทยาลัย 0.50
 0.50
 0.50
 0.50
 0.50
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศ¼นย์วิจัยและพัฒนาการผลิตปาล์มนÎ้ามัน



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหต»ผล/คÎาชี้แจง

 0.50
 0.50
 0.50

 0.50
 0.50

 0.50
{CF07.01.12.F40} 0.50 เงินสมทบงบกองทุนวิจัยมหาวิทยาลัย จากสnวนงาน 

01.12.F40
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศ¼นย์วิจัยและพัฒนาการผลิตปาล์มนÎ้ามัน



รายละเอียดประมาณการรายจ่าย จากการให้บริการวิชาการตามระเบียบฯ ว่าด้วยการให้บริการวิชาการ พ.ศ.2551
แผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหต»ผล/คÎาชี้แจง
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศ¼นย์วิจัยและพัฒนาการผลิตปาล์มนÎ้ามัน


